

ANA CLAUDIA PERALTA ATOCHE

Mz. D Lt. 5 Hijos de Lamud II Etapa – Zapallal Puente Piedra

Celular: 987464055

DNI: 71564076

Lugar y fecha de nacimiento: Lima, 27 de enero de 1997

E- mail: anaclaudiaperaltaatoche@gmail.com

PERFIL PROFESIONAL

Licenciada de la carrera de Administración de Empresas de la Universidad Nacional Mayor de San Marcos (UNMSM).

Mis competencias desarrolladas bajo mi experiencia están vinculadas a la orientación de servicio, trabajo en equipo y la fácil adaptación que se requiera dentro del ámbito de una organización, mostrándome con capacidad de liderazgo, dinámica y creativa.

EXPERIENCIA LABORAL:

Asistente de Recursos Humanos en la empresa Nogasa (27-05-2020 - Actualidad)

Auxiliar de Archivo en el área de Recursos Humanos en la empresa Nogasa
(28/12/2019 – 30-04-2020)

Asistente de la Unidad de Servicios Generales, Operaciones y Mantenimiento en la Facultad de Ciencias Administrativas en la Universidad Nacional Mayor de San Marcos (15/05/2019 – 15/12/2019). Referencia: Marisol Saravia, celular: 993881683

Inventario de Materia Prima en la empresa FISA (02/01/2018)

FORMACIÓN ACADÉMICA

UNIVERSIDAD NACIONAL ENRIQUE GUZMÁN Y VALLE: Posgrado en Administración con Mención en Recursos Humanos. (Mar/2022 - Actualidad)

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS: Carrera profesional de Administración de Personal (2015-2019)

IDIOMAS

Inglés Escrito: Intermedio

Inglés Oral: Intermedio

FORMACIÓN COMPLEMENTARIA:

Procesador de textos: Word

Hoja de Cálculo: Excel, SPSS Statics básico

Programa de Presentaciones: Power Point

SAP: Básico

Epicor

HOBBY

AFICIONES: Música, Actuación.

DEPORTES: Voley



RUC N° 20543240657

CERTIFICADO DE TRABAJO

CERTIFICA

Que el Sr. **PERALTA ATOCHE, ANA CLAUDIA**, identificado con DNI N° **71564076**, ha trabajado en nuestra empresa desempeñando el cargo de **AUXILIAR DE ARCHIVO**, desde el 28 de Diciembre del 2019 al 30 de Abril de 2020.

Se expide la presente a solicitud del interesado, para los fines que crea conveniente.

Lima, 30 de Abril de 2020.



NOGASA S.A.C.

DEVIS T. PALACIOS REGALADO
JEFE DE RECURSOS HUMANOS



REPÚBLICA DEL PERÚ
EN NOMBRE DE LA NACIÓN



El Rector de la Universidad Nacional Mayor de San Marcos

Por cuanto: El Consejo de la Facultad de

CIENCIAS ADMINISTRATIVAS

con fecha 13 de septiembre de 2021 acordó otorgar el Título Profesional de:

LICENCIADA EN ADMINISTRACIÓN

a Doña:

ANA CLAUDIA PERALTA ATOCHE

Estando a lo acordado por el Consejo Universitario, se confiere el Título y se expide el presente Diploma para que se le reconozca como tal.

Dado y firmado en Lima, el 08 de noviembre de 2021

SECRETARIO GENERAL(e)
ALBERTO RONALD CACERES TAPIA



RECTORA
JERI GLORIA RAMÓN RUFFNER DE VEGA



DECANO
AUGUSTO HIDALGO SÁNCHEZ





REPÚBLICA DEL PERÚ
EN NOMBRE DE LA NACIÓN

El Rector de la Universidad Nacional Mayor de San Marcos



Por cuanto: El Consejo de la Facultad de

CIENCIAS ADMINISTRATIVAS

con fecha 14 de julio de 2020 acordó otorgar el Grado Académico de Bachiller en:

CIENCIAS ADMINISTRATIVAS

a Doña:

ANA CLAUDIA PERALTA ATOCHE

Estando a lo acordado por el Consejo Universitario, se confiere el Grado y se expide el presente Diploma para que se le reconozca como tal.

Dado y firmado en Lima, el 08 de septiembre de 2020



SECRETARIA GENERAL
MARTHA CAROLINA LINARES BARRANTES



RECTOR
ORESTES CACHAY BOZA



DECANO
ROBERT ALFONSO MIRANDA CASTILLO



Consulta RUC

Resultado de la Búsqueda

Número de RUC:

10715640762 - PERALTA ATOCHE ANA CLAUDIA

Tipo Contribuyente:

PERSONA NATURAL SIN NEGOCIO

Tipo de Documento:

DNI 71564076 - PERALTA ATOCHE, ANA CLAUDIA

Nombre Comercial:

-

Fecha de Inscripción:

08/01/2018

Fecha de Inicio de Actividades:

08/01/2018

Estado del Contribuyente:

ACTIVO

Condición del Contribuyente:

HABIDO

Domicilio Fiscal:

-

Sistema Emisión de Comprobante:

COMPUTARIZADO

Actividad Comercio Exterior:

SIN ACTIVIDAD

Sistema Contabilidad:

COMPUTARIZADO

Actividad(es) Económica(s):

Principal - 9609 - OTRAS ACTIVIDADES DE SERVICIOS PERSONALES N.C.P.

Comprobantes de Pago c/aut. de impresión (F. 806 u 816):

NINGUNO

Sistema de Emisión Electrónica:

RECIBOS POR HONORARIOS AFILIADO DESDE 09/01/2018

Emisor electrónico desde:

09/01/2018

Comprobantes Electrónicos:

RECIBO POR HONORARIO (desde 09/01/2018)

Afiliado al PLE desde:

-

Padrones:

NINGUNO

Fecha consulta: 23/06/2022 10:07

© 1997 - 2022 SUNAT Derechos Reservados